
Registratienr. 19.034918  MARTIENRaadsbesluit 

*19.034918*  0000001189 
 

 Relatie met:   E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 17 december 2019  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

   

29 oktober 2019 

19.034918 

Nota rente, activa en afschrijvingsbeleid 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.29 oktober 2019, nr. ;  

 

gelezen het verslag van de Auditcommissie d.d. 2 december 2019;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 8 van de Verordening op de uitgangspunten voor het financieel 

beleid, alsmede voor het financieel beheer en voor de inrichting van de financiële organisatie van de 

gemeente Schagen (artikel 212 Gemeentewet). 

 

besluit: 

Vast te stellen de (geactualiseerde) Nota rente, activa en afschrijvingsbeleid. 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 17 december 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


